令和６年３月２５日

保護者の皆様・各位

                         京都市立藤ノ森小学校

                         校 長  東原 幹人

離任のお知らせ

 陽春の候、皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育発展のために、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、今年度も令和５年度の人事異動で、下記の教職員が退職及び転出することになりましたので、ご報告を

致します。

－記－

 転出・退職教職員

中山 律子

杉本 愼太郎

坂本 憲大

金岡 真央

山田 健輔

藤川 由美子

山田 雄大

田村 有美子

野口 百合子

鎌田 美香

渡邉 稜真

＊ 離任式は３月２８日（木）９：００～ 運動場にて行います。（雨天時は体育館）

＊ 新学級発表・担任発表は４月１０日（水）に行います。

＊ 新６年生の児童のみなさんは、離任式終了後に入学式の準備を予定しています。予定変更がある場合は、PTA

メール配信・学校ホームページにてお知らせします。

＊ ４月１０日（水）は普段通りの時間に集団登校します。着任者については４月１０日（水）に学校だよりで

お知らせします。